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01 Przedsionek
Nr pomieszczenia Nazwa pomieszczenia Pow. użytkowa Pow. netto

02
03
04
05
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08

Gabinet
Kuchnia
Komunikacja
Wc
Pokój dzienny + jadalnia
Pom. gospodarcze
Garaż

09 Komunikacja
Nr pomieszczenia Nazwa pomieszczenia Pow. użytkowa Pow. netto

10
11
12
13
14
15
16

Pralnia
Pokój
Garderoba
Sypialnia
Łazienka
Łazienka
Pokój

18 Klatka schodowa
17 Pok. gościnny
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BUDYNEK B
RZUT PARTERU RZUT PIĘTRA

N

ATELIER 7 ARCHITEKTURA GNICH SP. Z O.O.
ul. Wilcza 72 LOK. E 00-670 Warszawa
22 652 01 22 | info@a7ag.pl | www.a7ag.pl

  AUTOR PROJEKTU:

  1. Powierzchnie pomieszczeń zgodne z Polską Normą PN-ISO 9836:2015-12.
  2. Na etapie projektu wykonawczego i w czasie realizacji obiektu, mogą wystąpić 
      korekty w powierzchni lokalu, wymiarach pomieszczeń i w układzie ścian.
  3. Niniejsza karta katalogowa przedstawia przykładową aranżację mieszkania.

SKALA 1:100 (przy wydruku w formacie A3)

RZUT PIĘTRA

RZUT PARTERU

 Powierzchnia użytkowa 
 Powierzchnia netto
 Powierzchnia całkowita
 Powierzchnia zabudowy

215,94 m2  

215,94 m2  

271,3 m2  

 150,26 m2  

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

Budowa zespołu czterech 
budynków jednorodzinnych w

zabudowie wolnostojącej w 
Warszawie

012345


	A.04.2 Budynek B

